REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA

AS-SM-69-2024-MML-OGA-OL-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

EJECUCION DE LA OBRA: ¢ MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL AREA DE JUEGOS RECREATIVOS DE LA

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

EJECUCION DE LA OBRA: ( MEJORAMIENTO DEL SERVICIO

10/12/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 4:10 PM

GIANCARLO CORREA GAMARRA

Listado del Resultado del Desempate

20557574884
20535152587
10103011332
20550812984
20600538471
20514155403
20510852487
20600319613
20508416343
20513975091
20602669271
20605590242
20552908903
20451756347
20600136586
20608837630
20509475645
20514319368
20514073423
20449255675
20566555574
20608197851

Usuario : 44004887

CONSTRUCTORA LINARES PERU S.A.C

CONSORCIO VIRGEN DEL PILAR

BAZAN GOMERO JOSE LUIS

CONSTRUCTORA CAMEN S.A.C

CONSORCIO SANTA MARIA

CORPORACION INTEGRACION Y DESARROLLO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
MATSA CONTRATISTAS S.R.L.

HB CONSTRUCCION E INGENIERIA ASOCIADOS S.A.C.

HUCRIS S.A.C

VIKAC DISENA Y CONSTRUYE S.A.C.

CONSORCIO KAE NORTE

CONSULTORIA'Y CONSTRUCCIONES APLICADO EN LA INGENIERIA S.A.C.
CORPORACION LINARES CONTRATISTAS S.A.C.

EMPRESA CONSTRUCTORA J.M.C.V. E.LR.L

VITOR EJECUTOR E.I.LR.L.

SANTO DOMINGO OBRAS & PROYECTOS S.A.C.

CORPAL CONTRATISTAS S.R.L.

CONSTRUCTORA MALLQUI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
C.B.G.E.LR.L.

INVERSIONES Y SERVICIOS ALFA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
CONSTRUCCIONES BARCADA S.A.C.

CONSORCIO LIMA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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10/12/2024
4:10 PM



